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NACOMI NEXT LEVEL MESO Łagodząco-nawilżająca
maseczka do twarzy 50ml
 

Cena: 19,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNawilża, łagodzi podrażnienia, wspomaga regenerację i uspokaja skórę, zwłaszcza tę, poddaną zabiegowi naruszającemu barierę
naskórkową. Połączenie masła shea oraz hemiskwalanu zmiękcza ją i natłuszcza, przywracając upragniony komfort. Maska
wzbogacona o ceramidy, wielofunkcyjny polisacharyd oraz alantoinę rewitalizuje skórę i zapewnia jej uczucie ukojenia, a także
wspomaga odbudowę bariery hydrolipidowej.To regenerująca maseczka, która nie tylko przyniesie ukojenie twojej skórze, ale także
nawilży ją i zregeneruje. Zawarte w niej ceramidy działają zbawiennie na suchą i szorstką cerę. Kompleks SK-INFLUX® zawiera lipidy
identyczne z tymi, które występują w skórze, co pozwala na odbudowę jej naturalnej bariery ochronnej.Ceramidy odbudowują barierę
hydrolipidową, tworząc na skórze szczelną warstwę ochronną. Warstwa ta zapobiega przed nadmierną utratą wilgoci i chroni przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Dodatkowo ceramidy łagodzą podrażnienia, dbają o właściwy stopień nawilżenia oraz działają
przeciwzmarszczkowo.Wysokocząsteczkowy polisacharyd zawarty w Fucogel® Powder tworzy na skórze ochronny film i zapewnia
efekt natychmiastowego ukojenia. Posiada kluczowe właściwości aktywne, jak i sensoryczne, aby łatwo i szybko uzyskać dobre
samopoczucie skóry. Dodatkowo nawilża, łagodzi, pobudza odnowę naskórka oraz działa przeciwstarzeniowo.Skład wzbogacony o
masło shea głęboko odżywia i natłuszcza skórę. Masło shea wraz z gliceryną oraz hemiskwalanem zmiękcza skórę i zapewnia
optymalne nawilżenie na długi czas. Połączenie panthenolu, witaminy E oraz alantoiny pobudza podziały komórkowe i wzrost komórek,
przez co wspomaga regenerację uszkodzonego naskórka. Ujędrnienia i przywraca zdrowe napięcie cery. Ponadto łagodzi
zaczerwienienia na twarzy, zmniejsza pieczenie oraz świąd skóry.Sposób użycianałóż maskę na oczyszczoną i suchą skórę, omijając
okolice oczu i ust. Odczekaj około 15 minut, po czym dokładnie zmyj. Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku
zewnętrznego.SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrogenated Farnesene, Betaine, Panthenol, Glycerin,
Propanediol, Tocopheryl Acetate, Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide EOP, Phytosphingosine, Cholesterol, Maltodextrin, Allantoin,
Sodium Lauroyl Lactylate, Biosaccharide Gum-1, Parfum, Potassium Cetyl Phosphate, Xanthan Gum, Carbomer, Ethylhexylglycerin,
Phenoxyethanol, Linalool.
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